20 mai 2021

Invitation a soumissionner (1AS) — March/mars 2021

Arrangement en matiére d’approvisionnement pour les espaces de travail (E60PQ-140003/C)

catégorie 2 et 5

Questions et réponses n°2 :

1.

« Tableau 1 - Tableau des produits - Identifie la couleur du stratifié qui est spécifique a I'offre de
stratifié d'un fabricant particulier. Accepterez-vous une couleur de stratifié alternative pour
|'offre de couleurs de stratifié de notre fabricant? »

Réponse: Le BVG a besoin des CIUGdCs énumérés dans I'lAS, comme indiqué dans
I'arrangement en matiére d'approvisionnement. Pour plus de clarté, les finitions de stratifiés
standard décrites dans I'lAS sont le merisier, I'érable, le blanc, le gris et le charbon.

« Employé # 9 (JOX ***): Ce code postal couvre une superficie considérable de I'intérieur du
Québec et se trouve a l'extérieur des zones de livraison standard. Le reste du code postal ou du
nom de la ville peut-il étre fourni afin que nous puissions déterminer avec précision le prix de
livraison / installation? »

Réponse : L'employé #9 est situé a La Péche Québec.

« Nous sommes intéressés a soumissionner sur cette opportunité affichée sur
achatsetventes.gc.ca cependant, il n'y a pas de numéro de référence de la demande sur le site
Web achatsetventes.gc.ca ou sur les documents de sollicitation. Pouvez-vous confirmer le
numéro de la demande s'il vous plait et I'ajouter avec une modification au site Web pour
référence future?»

Réponse : Le numéro de la demande sur Achat et Vente est «March/mars 2021». La
modification n ° 1 a été publiée pour ajouter le numéro de la demande aux documents de
sollicitation.

« En ce qui concerne I'invitation a soumissionner du Canada pour les arrangements en matiére
d’approvisionnement pour les espaces de travail (E60PQ-140003 / C), catégories 2 et 5, nous
demandons respectueusement une extension de deux semaines a la date de cl6ture afin de
nous permettre de présenter une réponse conforme et concurrentielle. Une extension nous
permettra de travailler avec nos fournisseurs partenaires pour proposer la meilleure offre pour
le Canada. »

Réponse : La date limite pour les soumissions a été prolongée au 8 juin 2021. Voir
I'amendement n ° 1 publié sur Achats et ventes le 21 mai 2021.



